
UCHWAŁA NR 84/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków między paragrafami  w ramach danego działu i rozdziału. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu  
i rozdziału. Zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

 
Jerzy Materek 

 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218A227-FBDB-4A78-A459-9A8455CE5CE2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego 
w ramach danego działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej. 

 

W związku z zakończeniem i rozliczeniem przez Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Starachowicach 
realizacji projektu "Innowacyjne metody nauczania - sposób na zmniejszenie nieobecności uczniów" oraz 
zakończeniem analizy raportu końcowego przez Narodową Agencję zaistniała konieczność zwrotu 
niewydatkowanych środków w wysokości 5.996,20 Euro, co po uwzględnieniu kursu waluty dla ww. 
projektu 4,2779 zł stanowi kwotę 25.651,14 zł. 

Środki na realizację projektu zostały przekazane na wydzielony rachunek Powiatu Starachowickiego w 2018 
roku, dlatego w celu dokonania zwrotu kwoty 25.651,14 zł, konieczna jest zmiana między paragrafami w 
rozdziale 80115 - Technika. 

 

W związku z otrzymanym wnioskiem z Placówki Opiekuńczo -Wychowawczej w Starachowicach 
dokonano zmiany między pargrafami - kwota 2.000,00 zł. 

 

SKARBNIK POWIATU  

Magdalena Zawadzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218A227-FBDB-4A78-A459-9A8455CE5CE2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

